18/1996 Z.z. o cenách v znení doplňujúcich predpisov ako cena maximálna. 
Zmena stanovenej ceny je možná len v prípade zmeny predpisov upravujúcich DPH alebo písomnou 
dohodou zmluvných strán. 

Cena bez  DPH: 11 027,00  EUR (Jedenásťtisícdvadsaťsedem EUR)       
20%  DPH: 2 205,40 EUR  (Dvetisícdvestopäť EUR a 40/100 EUR)       
Cena s DPH: 13 232,40 EUR (Trinásťtisícdvestotridsaťdva EUR a 40/100 EUR s DPH) 

V.  ÚDAJE O FINANCOVANÍ A FAKTUROVANÍ 
1. Fakturácia sa uskutoční po riadnom poskytnutí služby, ktorá je predmetom zmluvy.  

2. Poskytovateľovi vznikne právo na fakturáciu dňom nasledujúcim po dni vykonania služby, ktorá je